
/75 nan/0 

Žsfj 
',,v`.-~.ˇ-. -ıflq 

Á

, 

\ 
`. 

-.*;, is Z veřejných rejstříku elektronicky podepsal "KRAJSKY SOUD V USTI NAD LABEM [IČ 002157081" dne 8.7.2016 V 09:02:50. 
VŠ'-0 flz = ˇ h8pDı5p0xT.ı74zr=eı5aw 

\ . 
_ '_.,..,_ì.- 

Výpis P 

Z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl B, vložka 635 
Datum zápisu: 1. listopadu 1994 
Spisová značka: B 635 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Obchodní firma: Lužìcká nemocnice a poliklinika, a.s. 
Sídlo: Rumburk, Jiráskova 1378/4, PSČ 40801 
Identifikační číslo: 615 38 990 
Právní forma: Akciová společnost 
Předmět podnikání: 

ıv z v poskytování Zdravotní pece ambulantní a ústavnı, včetne 
poskytování prostředků Zdravotnické techniky a dopravní 
zdravotnické služby sloužící k přepravě nemocných 
hostinská činnost 
\ıýroba, obchod a služby neuvedené v prílohách 1 az 3 živnostenského Zákona 
poskytování zdravotní péče poradenské, ošetřovatelské, diagnostické, 
preventivní, rehabilitační, lázeňské, léčebné a lékárenské 

Statutární orgán - představenstvo: 
Předseda 
představenstva: 

Ing. KAREL SCHÄFER, dat. nar. 10. října 1963 
Krásnolipská 395/58a, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 
Den vzniku funkce: 13. března 2015 
Den vzniku členství: 13. března 2015 

Člen představenstva: 
MUDr. PETR VONDRÁČEK, dat. nar. 4. prosince 1959 
Krásnolipská 745/80, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 
Den vzniku členství: 13. března 2015 

_ 

Místopředseda 
představenstva: 

Mgr. LADISLAV POKORNÝ, dat. nar. 8. září 1971 
Hálkova 1144/1, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 
Den vzniku funkce: 13. března 2015 
Den vzniku členství: 13. března 2015 

Člen představenstva: 
Mgr. PETR DUBRAVEC, dat. nar. 16. prosince 1961 
Spojovací 369/5, Rumburk 3-Dolní Křečany, 408 01 Rumburk 
Den vzniku členství: 13. března 2015 

Člen představenstva: 
lng. PETR VOLDŘICH, dat. nar. 6. července 1974 
Vojtěcha Kováře 410/52, Rumburk 2-Horní Jindřichov, 408 O1 Rumburk 
Den vzniku členst\/í: 13. března 2015 

Počet členů: 5 
Způsob jednání: Společnost zastupují navenek ve všech záležitostech samostatně předseda 

představenstva nebo samostatně místopředseda představenstva nebo společně 
všichni členové představenstva. 

Dozorčí rada: 
Člen dozorčí rady: 

Údaje platné ke dni: 8. července 2016 05:57 1/3 

IVANA ZIMOVÁ, dat. nar. 9. července 1958



V

» 

oddíl B, vložka 635 

Nemocniční 1064/30, 407 46 Krásná Lípa 
Den vzniku členSt\ıí: 12. září 2012 

Místopředseda 
dozorčí rady: 

Ing. LADISLAV RŰŽIČKA, dat. nar. 6. října 1969 
Matušova 37/3, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 
Den vzniku funkce: 13. března 2015 
Den vzniku členství: 13. března 2015 

Předseda dozorčí 
rady: 

lng. DAGMAR MERTLOVÁ, dat. nar. 18. dubna 1968 
Školní 707/27, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 
Den vzniku funkce: 13. března 2015 
Den vzniku členství: 13. března 2015 

Člen dozorčí rady 
BRONISLAVA NEDVĚDOVÁ, dat. nar. 27. Srpna 1950 
Polní 726/6, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 
Den vzniku členství: 13. března 2015 

vv Člen dozorcı rady: 
MUDr. VLADIMÍR KOLAŘÍK, dat. nar. 5. dubna 1960 
Na poustce 346/17, Rumburk 3-Dolní Křečany, 408 01 Rumburk 
Den vzniku členství: 13. března 2015 

Počet členů: 5 
Akcie: 

1 ks kmenové akcie na jméno v Iistinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 590 000 
,- Kč 
15 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- 
Kč 
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 22 260 
000,- Kč 

Základní kapitál: 23 865 000,- Kč 
Splaceno: 23 865 000,- Kč 

Ostatní skutečnosti: 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech. vv Odstepné závody: 

Odštěpný Závod: 
Obchodní firma: Lužická nemocnice a poliklinika, a.s., Lužická nemocnice, Odštěpný závod 
Sıdlo: Rumburk, Jiráskova 4, PSC 40801 
Předmět podnikání: 

poskytování lůžkové péče 
poskytování ambulantní diagnostické, léčebně preventivní a poradenské 
péče 

Vedoucí odštěpného Závodu: 
lng. PETR URBAN, dat. nar. 8. čenıence 1976 
Truhlářská 3353, 407 47 Varnsdorf 

Odštěpný závod: 
Obchodní firma: Lužická nemocnice a poliklinika, a.S., Lužická poliklinika, Odštěpný závod 

' Rumburk, Jiráskova 1378/4, Psč 40801 Sıdlo: 
Předmět podnikání: 

Údaje platné ke dni: 8. července 2016 05:57 2/3



Oddíl B, vložka 635 

poskytování ambulantní diagnostické, léčebně preventivní a poradenské 
péče 

Vedøucí Odštěpného závadu: 
lng. PETR URBAN, dat. nar. 8. čen/ence 1976 
Truhlářská 3353, 407 47 Varnsdorf

\ 
,\_` 

"\
\ ̀

\\\ 
\. 

\,
\ 

\.\\ 
\.

\ 
\\\ ̀

\
\ 

\. 

\\\
\ 
\_\ 

\\\
\ 

Údaje platné ke dni: 8. čen/ence 2016 05:57 3/3

I 

Ä

›

l

ı

l 

;\ 

lı
Ln 

,.

Ĺ 

»ž 

,.

V 

ìl

lÍ



É) 
L3 

. 

'°'='Jn 

ł\`›?" 

1. Identifikační údaje o žadateli: 

1.1 Jméno, příjmenílhlázev žadatele: Lužická nemocnice a poliklínika, a.s. 

Organizační forma (forma právní subjektívity): 
1.2 

akciová společnost 
1.3 Datum narozeníllČ: 61538990 DIČ: CZ61538990 
1.4 Adresa bydliště/Sídlo: 

øheø: Rumburk část øhøez PSČ z 408 O1 
ulice: Jiráskova č. p.1378 č. or.:4 

telefon/fax: 412 359 520 e-mail: sekretariat@nemrum.cZ http://: nemrum.cZ 

1.5 Registrace 
(übčanská sdružení uvedou číslo a datum registrace u Ministerstva vnitra, obecně prospěšné 
společnosti datum, oddíl, vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní 
právnické osoby datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající 
registraci): V 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, Oddíl B, vložka 
635 
Rozhodnutí KÚ ÚK j. Č. 323IZDI2015=3 ze dne 25.05.2015 

1.6 Číslo účtu: u peněžního ústavu: 

2. Statutární orgán (Statutární Zástupci organizace) nebo je-li žadatel právnickou 
osobou, identifikace: 
a) osob zastupujícch právnickou osobu (včetně uvedení právního důvodu 
zastoupení) 

I. Jméno, titul, funkce: Karel Schäfer, lng., předseda představenstva 
Kontaktní adresa: Jiráskova 1378/4, 408 O1 Rumburk 
Telefon/Fax: 412 359 520 
E-mail: sekretariat@nemrum.cZ 

ll. Jméno, titul, funkce: 
Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Ill. Jméno, titul, funkce: 
Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail:



\

Y
\ 

. , , , . \
\ b) osob S podılem v teto pravnicke osobe 

Jméno, ˇ 
l. Mesto Rumburk 

příjmení/název: 

adresa 

bydliště/Sídlo: 

Datum narození/IČ: 00261602 
Telefon/E-mail: 412 356 211 

Třída 9. května, 1366/48, Rumburk 

ll. Jméno, 
příjmení/název: 

adresa 
bydliště/Sídlo: 

Datum narození/IČ: 
Telefon/E-mail: 

c) osob, v nichž má právnická osoba přímý podíl (včetně výše tohoto podílu) 
I. Název: 

Sídlo: 

IČ: 

Telefon/E-mail: 

Výše podílu: 

ll. Název: 
Sídlo: 

IČ: 

Telefon/E-mail: 

Výše podílu: 

3. Kontaktní osoba 

~'“'É“°- “t“'~ f“"'<°eľ 

Kontaktní adresa: Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk 
Telefon/Fax: 412 359 520 
E“'“aÍ'I 

4. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje na rok 2016 (požadovaná částka) 
Počet lůžek dle předložených infomıací O Iùžkovém fondu za rok 2015 k 31. 12. 2015. které byly poskytnuty Ústeckému kraii_pr0 vv'_počet alokace obiemu dotačního proqramu mezi poskytovatele 
zdravotních Služeb na území Usteckého kraig, a které se Shoduií S „L/ýkazem L (MZ) 1-02 - Pololetní

\



výkaz o lůžkovém fondu poskytovatele lůžkové péče a jeho využití“ ČV 176/15 ze dne 31. 10. 2014 v 
souladu se statistickým ziišťováním Ministerstva Zdravotnictví na rok 2015 k 31. 12. 2015: 

A. Počet lůžek akutní péče intenzivní (sl. čı. 1-10 výkazu) 

Celkem lůžek: 10 
Z dotace pořizované vybaveni a Odhadované naklady_(přehled nakIadů)_: 

Specifikace vyba 
minimální počet (ks) 

vení Předpokládaný Předpokládané celkové 
náklady na položku (Kč) 

Pacientská lů
v Zka Mechanicky 

polohovatelná 
Elektricky 
polohovatelná 

Matrace 
k pacientský 

Stávajícím)

m 
lůžkům (i 

Zdravotní matrace 
Standardní 
Zdravotní matrace 
antidekubitní pasivní 

Pacientské StolkV Noční Stolek S jídelní 
deskou 
Noční Stolek 
Jídelní Stolek 
Samostatně stojící 

Nezbytné 
příslušenství 
pacientských 
lůžek i 

samostatně 
použitelné 

Pozn.: Zde vypsat 
jednotlivé druhy 

Přístrojové 

ov akutní luzkov 
péče 

vybavení lůžek
é 

Ódsávačka 4 180.000,- + 21% DPH 

Zdravotnické 
prostředky 

charakteru 

přístrojového a 
diagnostického 

lůžkové péče 

Další vhodné Pozn.: Zde vypsat 
vybavení akutní jednotlivé druhy 

Předpokládané náklady CELKEM (V Kč): 180.000,- + 21% DPH 
Výše požadované dotace (V Kč): 180.000,- + 21% DPH 

B. Eočet lůžek akutní péče Standardní (sl. č. 11 výkazu, pozn.: u pediatrie sl. Č. 12 bez 
doprovodných lůžek) 

Celkem lůžek: 105 

Z dotace pořizované vybaveni a Odhadované nákladjL(_přehled nakladů); 

Specifikace vybavení 
` 

Předpokládaný Předpokládané celkové 
minimální počet (ks) náklady na položku (Kč) 

Pacientská lůžka Mechanicky 
polohovatelná

I
l



\ 4 
`ı 

Elektricky 
polohovatelná 

Matrace Zdravotní matrace 
k pacientským Standardní 
Iůžkům (i Zdravotní matrace 
Stávajícím) antidekubitní pasivní 
Pacientské stolky Noční Stolek S jídelní 

deskou 
Noční Stolek 
Jídelní Stolek 
samostatně stojící 

Nezbytné PoZn..' Zde vypsat 
příslušenství jednotlivé druhy 
pacientských 
lůžek Í 

Samostatně 
použitelné 
Přístrojové Odsávačka 12 540.000,- + 21% DPH 
vybavení lůžek Odsávačka 7 140.000,- + 21% DPH 
akutní Iuzkové 
péče 
Zdravotnické EKG 140.000,- + 21% DPH 
prostředky Defibrilátor 600.000,- + 21% DPH 
přístrojového a Pulsní oxymetr 90.000,- + 21% DPH 
d iagnostického lnfuzní pumpa 140.000,- + 21% DPH 
charakteru 

nàđiww 

Další vhodné Pozn.: Zde vypsat 
vybavení akutní jednotlivé druhy 
lůžkové péče 

Předpokládané náklady CELKEM (V Kč): 1,650.000,- + 21% DPH 
Výše požadované dotace (V Kč): 1,650.000,- + 21% DPH 

5.. Celková výše požadované dotace (součet tabulek 4A a 4B): 1,830.000,- Kč, bez DPH (2,214.300,- Kč S DPH). 

6. Účel, na který žadatel chce dotaci použít (zdůvodnění žádosti) 

Oblast působnosti: 
Rumburk, okres Děčín 
Popis stávajícího stavu: 
Lužická nemocnice a po/iklinika, a.s. vRumburku má vsoučasnosti nasmlouváno se zdravotními 
pojišťovnami lůžkový fond O celkovém počtu 115 lůžek akutní péče. Z tohoto počtu se jedná O 10 
lůžek intenzivní péče a 105 lůžek standardní péče. Postupně se snažíme obnovit přístrojové (a další 
související) vybavení na uvedených odděleních za modernější a nahradit tak stávající přístrojové 
vybavení při poskytování akutní lůžkové péče. Záměrem vedení společnosti je i postupná výměna a 
modernizace přístrojového vybavení a dalších zdravotnických prostředků (EKG, defibrilátory, 
odsávačky, infusní pumpy, pulsní oxymetry a další). 

Odůvodnění podané žádosti a Specifikace pořizovaného vybavení a jeho výsledného použití: 
Vsoučasné době máme na JIP v Lužické nemocnici a poliklinice, a.s. Rumburk starší typy odsávaček a chceme je postupně obnovit za nové, modernější (4 ks) - umístění na JIP interního 
oddělení. Další nové odsávačky chceme pořídit také za Starší na odděleních akutní lůžkové péče 
(19 ks: 8 ks interní oddělení, 7 ks chirurgické oddělení, 2 ks dětské oddělení, 2 ks gynekologicko- 

_porodnické oddělení). Dále chceme pořídit 3 nové přístroje EKG (výměnou za staré typy) - na interní



oddělení 1 ks a 2 ks na chirurgické oddělení. Nákup 3 ks nových defibrilátorů (výměnou za staré) - 
1 ks na chirurgické oddělení a 2 ks na interní oddělení. Pro lůžková oddělení chceme pořídit 6 ks 
pulsních oxymetrů (jako náhrada za staré) - 3 ks na interní oddělení, 2 ks na chirurgické oddělení a 
1 ks na dětské oddělení. Současně bychom nakoupili 4 ks infusních pump výměnou za Starší typy - 
3 ks na gyneko/ogicko-porodnické oddělení a 1 ks na dětské oddělení. Výměna uvedených 
zdravotnických prostředků (přístrojového a diagnostického) charakteru přispěje ke zvýšení komfortu 
pro pacienty při poskytování akutní lůžkové péče a bude znamenat zkvalitnění práce osetřujícího 
zdravotnického personálu. 

rv vv 
Doba, v nız má být dosaženo ucelu (termín Zahájení, termín ukončení): 
Od 01.04.2016 do 31.03.2017 

Další údaje: 
Poskytnutím dotace by došlo kdalšímu zlepšení poskytovaných služeb naší nemocnicí, zejména 
zvýšení komfortu lůžkové části pro pacienty a zkvalitnění poskytované péče. 
Harmonogram je připraven tak, že na základě podepsané smlouvy proběhne poptávkové řízení na 
požadované vybavení S předpokládaným termínem uzavření nabídek do 30.09.2016 a dodávkou 
vybavení do 30.11.2016. Následně připravíme vyhodnocení projektu, včetně závěrečného 
vyúčtování dotace. 

ętatutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil K předložení do dotačního programu 
l_Jsteckého kraje „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území 
Usteckého kraje - 2016“ a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí 
se zařazením jím Zastupované organizace do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním údajů o ní 
a O výši poskytnuté dotace na webových stránkách 

V Rumburku,.dne 06.04.2016 

Jméno, příjmení a podpis 
osoby zastupující žadatele (razítko) 

Přílohy žádosti: 

1. u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele odotaci (např. výpis Z obchodního 
rejstříku, výpis Z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, 
statut, živnostenský list, Zřizovací listina), a to v kopii; 

2. doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního Zástupce právnické osoby, současně 
sdokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování 
smluv), a to v kopii; 

3. doklady opřidělení IČ a rozhodnutí o registraci nebo oprávnění kposkytování zdravotních služeb 

a přidělení DIČ (pokud má registrační povinnost), a to v kopii; 
4. doklady O zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 
5. čestné prohlášení o skutečností, že . 

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, 

vněmž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl Zamítnut proto, 

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl Zcela nepostačující, 

- nebyla zavedena nucena správa podle zvláštních právních předpisů, 
- na jeho majetek nebyla nařízena exekuce, 
- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 

majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu



\
\ 

žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby, 

- u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního Zabezpečení a zdravotních 
pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, 

- žadatel nemá žádné Závazky po lhůtě splatnosti vůči Státním fondům, přičemž za Závazky vůči 
státním fondům se považují í Závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému 
fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků, 

- žadatel nemá žádné Závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn., že bylo například 
ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování vpřípadě, že byly žadateli finanćní 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále (víz vzorový formulář) 

soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění kraje 
s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy O poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, a to v originále. 
Kopie aktuálního oprávnění k poskytování zdravotních služeb podle Zákona č. 372/2011 Sb. 
Čestné prohlášení o skutečnosti, že předložené informace olůžkovém fondu poskytovatele akutní 
lůžkové péče za rok 2015 k 31. 12. 2015, které byly poskytnuty Ústeckému kraji pro výpočet alokace 
objemu dotačního programu mezi poskytovatele zdravotních služeb, odpovídají skutečnosti a budou 
takto vykazovány Ústavu zdravotnických informací a statistiky v rámci ,,VýkaZu L (MZ) 1-O2 - Pololetní 
výkaz O lůžkovém fondu poskytovatele lůžkové péče a jeho využití“ ČV 176/15 ze dne 31. 10. 2014 
v souladu se statistickým Zjišťováním Ministerstva zdravotnictví na rok 2015 k 31. 12. 2015.



vn
V V O F O 0 O O Č: "Š 

Luzıícka nemocnice a políklnˇnka, a„S. 'm""“;'l?żl!E!E2F"lÉE 

Lužìcká nemocnice, odštěpný Závod 
Lužická poliklinika, odštěpný závod 
Jiráskova 1378/4 
408 01 Rumburk 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Čestné prohlášení, že „předložené informace o lůžkovém fondu poskytovatele akutní lůžkové péče 

za rok 2015 k 31.12.2015, které byly poskytnuty Usteckému kraji pro výpočet alokace objemu 
dotačního programu mezi poskytovatele zdravotních Služeb, odpovídají skutečnosti a budou takto 
vykazovány Ústavu zdravotnických informací a Statistiky v rámci „Výkazu L (MZ) 1 - 02

- 
pololetní výkaz O lůžkovém fondu poskytovatele lůžkové péče a jeho využití“ ČV 176/15 Ze dne 
31.10.2014 v souladu se statistickým Zjišťováním Ministerstva Zdravotnictví na rok 2015 
k 31.12.2015. 

V Rumburku dne 06.04.2016 

Lužická nemocnice a poliklinika, a.S. IÉB Rumburk 3992050257/0100 
ˇ ' Z 61538990 

Jıraskova 1378/4 
IC ˇ Z 61 38990 

408 01 Rumburk DIC: C 5 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Telefon: 412 332247, 412 35951 1 

Krajským soudem V Ústí nad Labem,oddíl B, vložka 635 Fax: 412 332 556 

www_nęmrnm_çz e-mail: Sekretariat@ncmn1m.cZ


